SERVICIOS DE SALUD DE TAMAULIPAS

% ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

Concepto

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion
de la Hacienda
Publica / Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2022

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica /
Patrimnnin Natn de 2022
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2022

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023

4,375,573,241
280,181,973
254,779,269

4,910,534,483

4,910,534,483

1,716,822,370

1,716,822,370

-242,455,641

1,474,366,730

-190,189,392
0

-190,189,392

1,727,505,548
190,189,392

1,727,505,548

4,375,573,241
280,181,973
254,779,269

-190,189,392
1,716,822,370
0

0

0

6,437,167,461

o

1,727,505,548
-52,266,249

0

0

0

8,112,406,760

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ldel



