

## SERVICIOS DE SALUD DE TAMAULIPAS

## ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2022					
Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	4,375,573,241 280,181,973 254,779,269				4,375,573,241 280,181,973 254,779,269
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2022					
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultado de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		1,716,822,370	-190,189,392 0		-190,189,392 1,716,822,370 0 0 0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2022 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					0 0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2022	4,910,534,483	1,716,822,370	-190,189,392	0	6,437,167,461
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2023  Aportaciones  Donaciones de Capital  Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio			0		0 0 0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2023  Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)  Resultado de Ejercicios Anteriores  Revalúos  Reservas  Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		-242,455,641	1,727,505,548 190,189,392		1,727,505,548 -52,266,249 0 0 0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2023  Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2023	4,910,534,483	1,474,366,730	1,727,505,548	0	8,112,406,760

<sup>&</sup>quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"